
2018　12時間耐久　エンデューロ

2018年　12時間耐久エンデューロ　

会場：千歳ＨＯＰ特設コース

主催：高見道 開催日：2018年7月15日

1時間経過

クラス： 強者
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 6 米田　史 ＥＣ250ＷＲ 2 44:35.110 35:14.481 2強者

2 9 高見　智代 ＹＺ125Ｘ 高見道 2 45:24.686 36:07.551 2強者

3 1 石原　信 ＷＲ250Ｒ ライオンキングWithコンセプト札幌 2 45:52.547 36:36.177 2強者

4 20 髙橋 憲安 ＴＴ-Ｒ250 North  Sled 2 46:40.703 37:34.270 2強者

5 12 伊藤 拓洋 ＹＺ250Ｘ ＦＤＳ 2 50:40.063 41:44.659 2強者

6 13 熊谷 成哉 125ＥＸＣ 2 53:05.077 43:52.638 2強者

7 4 関井 貴夫 ＷＲ250Ｒ 特攻野郎Cチーム＠ハニーゴー 2 53:39.365 44:33.805 2強者

8 3 山岡 朋彦 セロー250 特攻野郎Cチーム Tech三十路 2 54:26.102 45:21.962 2強者

9 7 尾山 弘 セロー250 オフロード遠軽 2 56:33.535 47:13.780 2強者

10 2 菊池 靖之 250ＥＸＣ-Ｆ オフロードENGARU 2 58:11.594 48:16.022 2強者

11 11 古川 政紀 ＷＲ250Ｒ 俺たち　ブルー・クルー 1 11:14.085 0強者

12 8 金ヶ崎 貴義 ＣＲＦ250Ｌ ホンダドリーム小樽 1 16:22.458 0強者

13 5 兼古 譲 セロー250 リタイヤ66％ 1 16:48.338 0強者

10 菊地 美三雄 ＲＲ4Ｔ　480 キクチ塾強者

クラス： レーサー
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 66 木元、玉井、安井ＹＺ250 2 41:10.147 33:59.790 2レーサ・

2 62 葛西、渡辺 ＹＺ250ＦＸ 高見道 2 43:29.046 36:05.804 2レーサ・

3 51 山本、関根、安田ＴＴＲ125 モトウェーブwakosワダチ 2 45:05.904 36:07.442 2レーサ・

4 29 吉田、木内、池上ＲＲ2Ｔ　250 ホルモンGO 2 46:01.392 37:12.976 2レーサ・

5 100 平瀬、平瀬、佐藤ＹＺ250Ｆ TEAM ヒラセチクサン 2 47:26.893 39:10.363 2レーサ・

6 71 渋谷、佐々木、・ 250ＥＸＣ BPMR-K 2 47:36.830 39:04.685 2レーサ・

7 45 五十嵐、飯田、・ ＹＺ125Ｘ TEAM SPEED 2 48:24.986 39:27.834 2レーサ・

8 21 小林、清水川、・ ＦＥ250 苔狭間 2 48:58.511 40:06.710 2レーサ・

9 24 高橋、毛利 FreeRide250 チームNorth  Sled#24 2 49:19.912 40:15.226 2レーサ・

10 78 山田、田村、北 ＷＲ250Ｆ 2 50:03.919 40:40.560 2レーサ・

11 92 丹内、河原、武井WR250F ﾐｯｼｮﾝ＆照ちゃん塾＆ノルトバーン 2 50:38.425 40:53.425 2レーサ・

12 77 藤田、宮下、高砂ＹＺ250Ｆ 12Ｈ走り隊？！ 2 51:10.092 40:37.939 2レーサ・

13 83 青木、高橋 ＫＸ85 BPMRwithツーアンドフォー 2 53:59.567 44:26.926 2レーサ・

14 25 野本、山丸、木下250ＥＸＣ-Ｆ ライフオートRT 2 54:11.469 46:10.663 2レーサ・

15 55 猪田、竹鼻、竹鼻ＫＸ250Ｆ 小樽三盃ﾓｰﾀｰｽ2軍 2 56:22.178 46:17.542 2レーサ・

16 97 眞鍋、原、重延 ＹＺ125 札幌科学技術専門学校 2 58:17.272 46:00.180 2レーサ・

17 37 南、関 ＹＺ125 十勝ワイン 1 11:55.252 0レーサ・

18 298 太田、芳野、木元ＹＺ85 モトウェーブ寅の穴 1 20:22.802 0レーサ・

クラス： ミックス
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 44 大田佐久間、藤・ ＴＣ85 ＴＥＡＭ八剣山スノーライディング 2 39:44.099 33:04.318 2ミックス

2 73 松山、福田、川本ＹＺ125 Win Helmet 2 45:48.397 37:20.947 2ミックス

3 111 齋藤、中谷、松本ＣＲＦ250Ｒ BPMR-H 2 47:19.031 38:26.575 2ミックス

4 85 岩崎、岩崎 ＸＲ250 r393spl  岩崎一家 with モトプロダクト 2 52:24.674 42:26.044 2ミックス



2018　12時間耐久　エンデューロ

2018年　12時間耐久エンデューロ　

会場：千歳ＨＯＰ特設コース

主催：高見道 開催日：2018年7月15日

1時間経過

クラス： ミックス
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

5 60 信元、萩野、鈴木ＥＣ250 ノブモトウェーブ＋ 2 52:29.042 43:04.373 2ミックス

6 228 菊池、芳野、本田ＲＭ85 イボ痔治りました！ 1 20:18.543 0ミックス

クラス： 市販
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 23 高橋、松岡、横濱ＣＲＭ250 〒バイク部 2 51:03.978 40:58.251 2市販

2 56 左文字、柳、高田ＫＬＸ250 ｼｪﾌﾏﾂﾓﾄﾚｰｼﾝｸﾞ 2 51:51.260 41:43.349 2市販

3 57 成田、大引、加藤ＣＲＦ100Ｆ ｼｪﾌﾏﾂﾓﾄﾚｰｼﾝｸﾞ 2 51:53.116 41:23.693 2市販

4 22 鈴木、立石、花井ＸＬＲ250 チームドドドwith stand up &看板の花井 1 12:21.241 0市販

5 413 田村、田村 ＷＲ250Ｒ TEAM  TUBAKI 1 16:10.992 0市販

クラス： 子＆女子
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 93 荻野、小田、萩野KX85-Ⅱ ﾐｯｼｮﾝ＆照ちゃん塾＆ノルトバーン 2 38:15.540 31:34.885 2子＆女・

2 94 佐竹、萩野、寺崎ＹＺ125 ﾐｯｼｮﾝ＆照ちゃん塾＆ノルトバーン 2 42:15.010 34:34.843 2子＆女・

3 227 木元、塚見、村上200ＥＸＣ １２耐 かしましトリオ 1 12:16.000 0子＆女・

4 96 加藤、菅原、西田125ＥＸＣ クルムスＳＡＰＰＯＲＯ with kiki´sRacin 1 12:34.345 0子＆女・

5 34 山下、山下、玉井セロー225 はるちゃんとうーちゃんず 1 17:15.747 0子＆女・

クラス： ミニモト
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 922 佐々木、數野、・ ＸＲ100 札幌科学技術専門学校 1 12:22.661 0ミニモト

クラス： 総合
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 93 荻野、小田、萩野KX85-Ⅱ ﾐｯｼｮﾝ＆照ちゃん塾＆ノルトバーン 2 38:15.540 31:34.885 2子＆女・

2 44 大田佐久間、藤・ ＴＣ85 ＴＥＡＭ八剣山スノーライディング 2 39:44.099 33:04.318 2ミックス

3 66 木元、玉井、安井ＹＺ250 2 41:10.147 33:59.790 2レーサ・

4 94 佐竹、萩野、寺崎ＹＺ125 ﾐｯｼｮﾝ＆照ちゃん塾＆ノルトバーン 2 42:15.010 34:34.843 2子＆女・

5 62 葛西、渡辺 ＹＺ250ＦＸ 高見道 2 43:29.046 36:05.804 2レーサ・

6 6 米田　史 ＥＣ250ＷＲ 2 44:35.110 35:14.481 2強者

7 51 山本、関根、安田ＴＴＲ125 モトウェーブwakosワダチ 2 45:05.904 36:07.442 2レーサ・

8 9 高見　智代 ＹＺ125Ｘ 高見道 2 45:24.686 36:07.551 2強者

9 73 松山、福田、川本ＹＺ125 Win Helmet 2 45:48.397 37:20.947 2ミックス

10 1 石原　信 ＷＲ250Ｒ ライオンキングWithコンセプト札幌 2 45:52.547 36:36.177 2強者

11 29 吉田、木内、池上ＲＲ2Ｔ　250 ホルモンGO 2 46:01.392 37:12.976 2レーサ・

12 20 髙橋 憲安 ＴＴ-Ｒ250 North  Sled 2 46:40.703 37:34.270 2強者

13 111 齋藤、中谷、松本ＣＲＦ250Ｒ BPMR-H 2 47:19.031 38:26.575 2ミックス

14 100 平瀬、平瀬、佐藤ＹＺ250Ｆ TEAM ヒラセチクサン 2 47:26.893 39:10.363 2レーサ・

15 71 渋谷、佐々木、・ 250ＥＸＣ BPMR-K 2 47:36.830 39:04.685 2レーサ・

16 45 五十嵐、飯田、・ ＹＺ125Ｘ TEAM SPEED 2 48:24.986 39:27.834 2レーサ・

17 21 小林、清水川、・ ＦＥ250 苔狭間 2 48:58.511 40:06.710 2レーサ・



2018　12時間耐久　エンデューロ

2018年　12時間耐久エンデューロ　

会場：千歳ＨＯＰ特設コース

主催：高見道 開催日：2018年7月15日

1時間経過

クラス： 総合
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

18 24 高橋、毛利 FreeRide250 チームNorth  Sled#24 2 49:19.912 40:15.226 2レーサ・

19 78 山田、田村、北 ＷＲ250Ｆ 2 50:03.919 40:40.560 2レーサ・

20 92 丹内、河原、武井WR250F ﾐｯｼｮﾝ＆照ちゃん塾＆ノルトバーン 2 50:38.425 40:53.425 2レーサ・

21 12 伊藤 拓洋 ＹＺ250Ｘ ＦＤＳ 2 50:40.063 41:44.659 2強者

22 23 高橋、松岡、横濱ＣＲＭ250 〒バイク部 2 51:03.978 40:58.251 2市販

23 77 藤田、宮下、高砂ＹＺ250Ｆ 12Ｈ走り隊？！ 2 51:10.092 40:37.939 2レーサ・

24 56 左文字、柳、高田ＫＬＸ250 ｼｪﾌﾏﾂﾓﾄﾚｰｼﾝｸﾞ 2 51:51.260 41:43.349 2市販

25 57 成田、大引、加藤ＣＲＦ100Ｆ ｼｪﾌﾏﾂﾓﾄﾚｰｼﾝｸﾞ 2 51:53.116 41:23.693 2市販

26 85 岩崎、岩崎 ＸＲ250 r393spl  岩崎一家 with モトプロダクト 2 52:24.674 42:26.044 2ミックス

27 60 信元、萩野、鈴木ＥＣ250 ノブモトウェーブ＋ 2 52:29.042 43:04.373 2ミックス

28 13 熊谷 成哉 125ＥＸＣ 2 53:05.077 43:52.638 2強者

29 4 関井 貴夫 ＷＲ250Ｒ 特攻野郎Cチーム＠ハニーゴー 2 53:39.365 44:33.805 2強者

30 83 青木、高橋 ＫＸ85 BPMRwithツーアンドフォー 2 53:59.567 44:26.926 2レーサ・

31 25 野本、山丸、木下250ＥＸＣ-Ｆ ライフオートRT 2 54:11.469 46:10.663 2レーサ・

32 3 山岡 朋彦 セロー250 特攻野郎Cチーム Tech三十路 2 54:26.102 45:21.962 2強者

33 55 猪田、竹鼻、竹鼻ＫＸ250Ｆ 小樽三盃ﾓｰﾀｰｽ2軍 2 56:22.178 46:17.542 2レーサ・

34 7 尾山 弘 セロー250 オフロード遠軽 2 56:33.535 47:13.780 2強者

35 2 菊池 靖之 250ＥＸＣ-Ｆ オフロードENGARU 2 58:11.594 48:16.022 2強者

36 97 眞鍋、原、重延 ＹＺ125 札幌科学技術専門学校 2 58:17.272 46:00.180 2レーサ・

37 11 古川 政紀 ＷＲ250Ｒ 俺たち　ブルー・クルー 1 11:14.085 0強者

38 37 南、関 ＹＺ125 十勝ワイン 1 11:55.252 0レーサ・

39 227 木元、塚見、村上200ＥＸＣ １２耐 かしましトリオ 1 12:16.000 0子＆女・

40 22 鈴木、立石、花井ＸＬＲ250 チームドドドwith stand up &看板の花井 1 12:21.241 0市販

41 922 佐々木、數野、・ ＸＲ100 札幌科学技術専門学校 1 12:22.661 0ミニモト

42 96 加藤、菅原、西田125ＥＸＣ クルムスＳＡＰＰＯＲＯ with kiki´sRacin 1 12:34.345 0子＆女・

43 413 田村、田村 ＷＲ250Ｒ TEAM  TUBAKI 1 16:10.992 0市販

44 8 金ヶ崎 貴義 ＣＲＦ250Ｌ ホンダドリーム小樽 1 16:22.458 0強者

45 5 兼古 譲 セロー250 リタイヤ66％ 1 16:48.338 0強者

46 34 山下、山下、玉井セロー225 はるちゃんとうーちゃんず 1 17:15.747 0子＆女・

47 228 菊池、芳野、本田ＲＭ85 イボ痔治りました！ 1 20:18.543 0ミックス

48 298 太田、芳野、木元ＹＺ85 モトウェーブ寅の穴 1 20:22.802 0レーサ・

10 菊地 美三雄 ＲＲ4Ｔ　480 キクチ塾強者


